

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rudník MK

Objekt:

**01 - MK U Hluchých - zmena ceny AC v r. 2023**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Obec Rudník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**45 877,11**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	45 877,11	20,00%	9 175,42

**Cena s DPH**

**v EUR**

**55 052,53**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rudník MK

Objekt:

**01 - MK U Hluchých - zmena ceny AC v r. 2023**

Miesto:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Obec Rudník

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**45 877,11**

HSV - Práce a dodávky HSV

45 877,11

1 - Zemné práce

601,56

5 - Komunikácie

42 972,12

8 - Rúrové vedenie

1 349,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

669,39

99 - Presun hmôt HSV

284,94

# ROZPOČET

Stavba:

Rudník MK

Objekt:

01 - MK U Hluchých - zmena ceny AC v r. 2023

Miesto:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Obec Rudník

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**45 877,11**

D HSV

Práce a dodávky HSV

45 877,11

D 1

Zemné práce

601,56

1	K	113152110.S	Zafrézovanie začiatku a konca úsekov	kpl	1,000	601,56	601,56
---	---	-------------	--------------------------------------	-----	-------	--------	--------

D 5

Komunikácie

42 972,12

2	K	565141111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 193,750	16,26	19 410,38
3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 387,500	0,53	1 265,38
4	K	577144432.S	Asfaltový betón vrstva podkladná AC 22 p v pruhu š. do 3 m z nemodifik. Asfaltu tr. II, po zhutnení - vyrovnanie podkladu	t	35,000	132,58	4 640,30
5	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 136,900	15,53	17 656,06

D 8

Rúrové vedenie

1 349,10

6	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	18,000	74,95	1 349,10
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

669,39

7	K	9197212111	Zálievka spojov asfaltovou zálievkou	m	50,000	2,36	118,00
8	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	15,000	4,13	61,95
9	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 193,750	0,41	489,44

D 99

Presun hmôt HSV

284,94

10	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	356,180	0,80	284,94
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------